
 

 

RI.271.11.2022        Lipno 2022-08-03 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa sprzętu komputerowego w 

ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2022 dotycząca realizacji projektu 

grantowego-  RI.271.11.2022 

 

Część nr 3 „Dostawa komputerów stacjonarnych” 

 

Zamawiający Gmina Lipno działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych – dalej: ustawa PZP zawiadamia, że w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa sprzętu komputerowego w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2022 dotycząca realizacji projektu grantowego” – 

Część nr 3 „Dostawa komputerów stacjonarnych” jako najkorzystniejsza wybrana została oferta nr 9 

złożona przez Wykonawcę: 

 

g.IT Solutions 

Michał Daszkiewicz 

ul. Grunwaldzka 5e 

99-300 Kutno 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wyboru oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 2 ustawy PZP na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w rozdziale XVI Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała: 

59,20 pkt w kryterium „Cena ofertowa brutto” 

10,00 pkt w kryterium „Przekątna ekranu” 

10,00 pkt w kryterium „Wydajność procesora” 

10,00 pkt w kryterium „Wielkość dysku twardego” 

10,00 pkt w kryterium „Ilość zainstalowanej pamięci ram” 

 

Łącznie uzyskała 99,20 pkt czyli najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert.  

 

 

Ponadto zgodnie z dyspozycją art. 253 ust. 1 i 2 ustawy PZP Gmina Lipno informuje: 

 

 Przyznana punktacja w następujących kryteriach oceny ofert  
Oferta 

nr 
wykonawca Cena 

ofertowa 

brutto 

[pkt] 

Przekątna 

ekranu 

[pkt] 

Wydajność 

procesora 

[pkt] 

Wielkość 

dysku 

twardego 

[pkt] 

Ilość 

zainstalowanej 

pamięci ram 

[pkt] 

Łączna 

punktacja 

1 PIXEL Centrum 

Komputerowe 

Tomasz Dziedzic 

Kamieniec 102 

28-230 Połaniec 

49,24 10,00 10,00 10,00 10,00 89,24 

2 AM OFFICE Sp. c. 

ul. Austriacka 8 

64-100 Leszno 

60,00 0,00 0,00 10,00 10,00 80,00 

3 Innovation In 

Technology Sp. z 

o.o. 

ul. Szmaragdowa 3 

41,24 10,00 10,00 10,00 10,00 81,24 



78-100 Niekanin 

4 Nie złożył oferty na 

Część nr 3 
-------- -------- -------- -------- -------- -------- 

5 Nie złożył oferty na 

Część nr 3 
--------- -------- -------- -------- -------- -------- 

6 Nie złożył oferty na 

Część nr 3 
--------- -------- -------- -------- -------- -------- 

7 Nie złożył oferty na 

Część nr 3 
--------- -------- -------- -------- -------- -------- 

8 Web-Profit 

Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary 

Śląskie 

55,46 10,00 10,00 10,00 10,00 95,46 

9 g.IT Solutions 

Michał 

Daszkiewicz 

ul. Grunwaldzka 5e 

99-300 Kutno 

59,20 10,00 10,00 10,0 10,00 99,20 

 

 

Środki ochrony prawnej 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych - dział IX "Środki ochrony prawnej". 

 

 

 

 

Informacja o sposobie wysyłki: 

1) https://platformazakupowa.pl/pn/lipno/proceedings 

 

 

Sprawę prowadzi:  

Maja Flieger 

Główny Specjalista ds. zamówień publicznych 

tel.: 65 528 79 04 

https://platformazakupowa.pl/pn/lipno/proceedings

		2022-08-03T10:38:57+0200




